
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLL~T TE PASURIVE 

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel. 0800 9999, Fax. 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al 

. . 
D E K L A R A T E  

E INTERESAVE PRWATE 
: PERIODIK I VJETOR 

. 
E zyrtarit mbart detynmin per deklarim t& interesave private tE tij, bash-kEshortit/es dhe te 
Emijevc madhore, ne baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pi+rdeklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyhneve financiare te te zgjedhurve dhe t e  disa ni5punesve publiky, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "P& parandalimin e konfliktit te intefesave ne ushtrimm e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pas:qyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nE ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

I . .  . Atcsia \Ibieniri 

r - -I 
~nh$ioni 

L adresa 
I 

Data e cmcrirnit ne i-..:.-i.2 - .  , p",t-:;,;<'*, I>:~ta e dori;zi~tiit te 
funksionin qi; krycn 32z;&rxq@ i - %%<&: $&;!!? = & f .  c+z$ cleklarat6s 

t;r 1 ,,.~,'*:&:;:>,i 
I 

te interesave ne ushtrimi~ e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Beklarimit dhe Kontrollit tZ Pasurive dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i PergjithshEm i I L W - s e ,  qZ te verifikojne ne tL;: 
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit Ies dhe te 
f6mijeve madhore. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARMIT DHE KONTROLLIT TE PASUIUVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PAS= ~ f i  PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

NLe ky format BshtB i pamjaftueshem, vvazhoni @ 
plo@soni nB fotokopje t6 tij. 

Te prolaohel nga syrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURlVE 

VEPRIMTARI 

Nese ky format Ltshtl! i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni @ &&?k~pjef&..@. 

Te plotPsohet nga zyrtnri 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PAS= 

- 
DETYRIMET FINANCIARE 

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, E mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri nt! 31 Dhjetor tt! vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit tE 
deklarimit. 
Te dhenat ptsr emra personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen n& fletm"kr,6, ph 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

T@ ploIBsohet nga zyrtari 



REPUBLIKA E SHQIPERISE . 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRQLLIT TE PASURfVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIyATE 

. . . 
E p je s t a rhe  te faid@ qii d a r t i n  detyrimin per d e b ~ i a r  neEtmze -t& nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 1;0.042@03 dhe nenit 14, pika 3 tl Ligjit nr.9367, date 07.042085, p&r pasurite q& ' 

disponojne vegmtts nga pbunetar  i familjes. 

e subjektit - 
Em&, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES S&INTERESAVE 

N& baze te pikks 5 tt nenit 14, ti? ligjit nr.9367, date 07.04.2005 *P&r parandalimin e konfliktit 
te interesave ne ushtrimh e fmRsioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te Deklarimit dhe Kontrollit I% P~asrnive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjCs - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-s&, q& te verifikojne 
n l  te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, ieteresat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nZ emrin tim dhe per ilogarine h e .  

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kZte 
dokumentjand ti+ vZma dhe nuk kam deklclruar asgie 
qe nuk b h P  e vertete 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

N6se ky format 5shG i pamjaftoeshl!m, vazhdoni fe plofesoni nl! fotokopje t6 faj. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEIUARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

ANGAEIIME DHE VEPRIMTARI 
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE 

DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE 

Angazhime ne veprimtari private dhelose publike me qellim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda ose 
jashte vendit, qe ka krijuar te ardhura, si dhe angazhime ne organizata fitimprurese dhe jo fitimpmrese, li~ensa 
dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemarrje ~ qdo 

e organizate tjeter; per periudhen nga data e deklarimit te meparshem d e r ~  ne 3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. . 
N& rastet e zoterimit pasiv t e  aksioneve dhelose te pjeseve ne  kapital, duhet te deklarohen te drejtat e 
perfitimit t e  fryteve civile te pronesid,  t e  cilat jane realizuar nga data e deklarimit te meparshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit t e  deklarimit. 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIIU? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 31 
dhjetor te vitit t e  deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit.. 
Te dhenat per emra personash ndaj t& cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

. . 
. ~ i ) s h k k & ~ i  hbll~sisht qPUimin e';lctyriruit firmciar, S h u ~ n ; ~  r shlyer nga . ~. ~ j e n d j a  e d e i h i t  tk 
isbumEn totale n& LckG u p  nP valut8, date11 r frllimi( ~cl.l:lrimi i n~Cparsl~i:m mbetur pa shlkr deri 

' . ' . .  
' . dhe t2 mbarimit tk detyrimit j~ja$i,vti);: nr.,c . ' . . drri ni: 31 tlhjc.tc>ptE vitit nE 31 dbjetk tE vitit. tE 

' '.:. < . . . r . .  
,.-. koutratGs dhe interesin-biuii. . '  , :. .... . . . .. t& clrkl~rin~i! ' . ' . ' .  . deklarimit. 

J 'i 
PGr,kreditP banksre shumen totale . , (md.shif&i . .?. &e:qe.$&i@~. .. . (me shifra dhe,me.Qali:?. 

. . ' I  , . . . , rrbqipal+intercs 
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